beneficium simplex obtinendum cum homicida voluntario occulto aut manifesto, ibid. num. 14  
 dispensare potest episcopus in irregularitatibus ex homicidio casuali prouenientibus ad ordines minores, & si simplex beneficium, ibid. num. 20  
 dispensare potest episcopus cum homicida casuali ad beneficium curatum retinendum, ibid. num. 21  
 dispensare potest episcopus in irregularitate ex homicidio casuali defensionis prope vitam etiam culpabiliter perpetrato, ibid. num. 22  
 dispensare potest episcopus in delictis occultis, solum in iudicio, circa subditos suos, ibid. num. 23  
 dispensare possunt Prælati regulares cum suis subditis regularibus in homicidio casuali, virtute privilegiorum suorum, ibid. num. 34  
 dispensare in irregularitate ex baptismi iteratione procedente, solus Papa potest, lib. 7. c. 8. num. 31  
 dispensare, quis potest cum ordinato sacris ante legitimam aetatem, vel extra tempora, vel sine literis distinctis, lib. 7. c. 10. num. 36  
 dispensare quis potest in irregularitate ex delicto notorio & depositione digno, lib. 7. c. 12. num. 26  
 dispensare censetur Episcopus, aut prælati in irregularitatibus in quibus ipse de iure communi potest, eo ipso quod scienter aliquem ordines, aut ad ordines recipiendos, mittat, lib. 7. c. 14. num. 11  
 dispensare creditur Episcopus irregularitate, in qua ex consuetudine, vel privilegio dispensare potest, eo ipso quod scienter aliquem ad ordinem, vel beneficium promouet, ibid. num. 22  
 dispensare non censetur quis in irregularitate, in qua quis potest, eo ipso quod irregularitatem aliquem ignoranter ordinet, ibid. num. 15  
 dispensari ab irregularitatibus qualiter possint Episcopi, quæ non sunt Papæ reseruate, lib. 7. c. 4. num. 5  
 dispensandi facultas concessa ordinario, an se extendat ad irregularitates ex obliuione inuincibili prætermittas, ibid. num. 8  
 dispensandi facultas concessa ordinario a Papa si res ita se habeat, ut petatur, an morte Papæ expiret, lib. 7. capitulo 14. numer. 7  
 dispensatio hæc a solo Papa quando petenda sit, & quando ab Episcopo, lib. 2. c. 1. num. 12  
 dispensatio, an hodie, & quando necessaria sit, ut ordinatus ab excommunicato, licite in susceptis ministret, lib. 2. cap. 1. numer. 14  
 dispensatio, cum iuris relaxatio sit, strictè interpretanda est, lib. 6. cap. 1. num. 6  
 dispensatio in irregularitate ex homicidio, post Concilium Tridentino quo facienda, lib. 7. c. 7. num. 1  
 dispensatio ab irregularitate ex violatione censuræ incursum, an, & quando ad Papam, vel episcopum spectet, lib. 7. cap. 9. num. 30  
 dispensatio Regularium ab irregularitate ex violatione censuræ incursum, a Prælati fieri potest, ibid. num. 31  
 dispensatio in irregularitate, ad absolutionem a peccatis nõ est necessaria, lib. 7. c. 14. num. 2  
 dispensatio, res maior, & difficilius est, quam absolutio, ibid. num. 4  
 dispensatio tacita per solam dissimulationem facta, in foro contentioso non valet, si ab Episcopo, aut aliis inferioribus Papa fiat, lib. 7. c. 14. num. 15  
 dispensatio, quidnam sit, & qualiter definiatur, ibidem numero 14  
 dispensationis in materia, an, & quando valeat argumentum a maiori, ad minus, vel de simili, ad simile, lib. 7. capitulo 14. numer. 17  
 dispensationem, aut absolutionem ab irregularitate, vel censura petens, qualiter se gerere debeat, libro 7. capitulo 14. numer. 9  
 dispensatus a Papa cum clausula, Ad omnes ordines, ad quid dispensatus censetur, lib. 6. c. 11. num. 19  
 dispensatus ad certum ordinem, non censetur dispensatus ad ordinem illo superiorem, sed inferiorem, ibidem numero 20

- Dispensatus ad ordines, ad beneficium dispensatus non censetur. *ibid.* num. 21
- Dispensatus ad dignitates, ad beneficia dispensatus non est *ibid.* num. 22
- Dispensatus a Papa ad Sacerdotium ad Ecclesiam parochialem dispensatus non censetur *ibid.* num. 23
- Dispensatus a Papa ad præbendam beneficium, ad beneficium curatum habitatus non est *ibid.* num. 24
- Dispensatus a Papa ad beneficium simpliciter, ad curatum dispensatus non censetur *lib. 6. c. 11. nu. 5*
- Dispensatus a Papa ad omnes ordines, & beneficium Ecclesiasticum, ad personatum, vel Rectoriam ad quam per electionem procedi solet, non dispensatur. *ibid.* num. 29
- Dispensatus ad dignitates, ad Ecclesiam cathedralem, & dignitates eius non est dispensatus. *ibid.* num. 27
- Dispensatus ad ordines, per hoc ad dignitates Ecclesiasticas dispensatus non est, sicut nec habitatus ac dignitates Ecclesiasticas, ad Episcopatum habitatus est. *ibid.* num. 8
- Dispensatus ad Episcopatum, ad Archiepiscopatum habitatus non censetur. *ibid.* num. 29
- Dispensatus illegitimus a Papa, vi non obstante defecto Natalium beneficium curatum obtinet, virtute illius duo beneficia simul habere non potest. *lib. 6. c. 11. num. 31*
- Dispensatus a Papa, vel episcopo, super beneficio incerto, eo consecuto, aliud sine dispensatione obtinere nequit. *ibid.* numer. 32
- Dispensatus in vna irregularitate ob vnam causam contractam, in cæteris irregularitatibus contractis ob alias causas dispensatus non censetur. *lib. 7. c. 14. nu. 20*
- Dispensatus in vno, ad consecutiva eius, dispensatus etiam censetur. *ibid.* nu. 11
- Dispensatus in irregularitate ad ordines recipiendos, an ad beneficium illis ordinibus conueniens, dispensatus intelligatur. *ibid.* nu. 12
- Dissentio magna inter Doctores est, circa substantiam Extraneantis prædictæ, Ad evitanda scandala & auctores pro vtraque parte asseruntur. *lib. 2. c. 12. nu. 8*
- Diffimulatio & tolerancia superioris in irregularitate post ordines susceptos, effectum dispensationis non inducit. *lib. 7. c. 14. num. 19*
- Divina officia in excommunicatione audiens, irregularis non est. *lib. 7. c. 9. num. 12*
- Divina officia solemniter exercens, si vere censura ligatus non sit, irregularis non est, quamvis se censura ligatum existimet. *lib. 7. c. 9. num. 14*
- In Divinis, cum excommunicatis participare, peccatum mortale est. *lib. 2. c. 11. nu. 4*
- Doctores, ex officio quodam nationis, propriis Regibus & Magistratibus applaudere solent. *lib. 3. c. 8. nu. 8*
- Doctores, seu Magistri, qui religiosos habitu suo dimisso legem, vel phylam audiunt, sceleriter docent, aut in scholis retinent, excommunicationem incurunt. *lib. 3. cap. 35. numer. 5*
- Doctores sententiæ diuersæ, de facultate parochorum in absoluendo ab excommunicatione iuris conciliantur. *lib. 2. c. 9. num. 13*
- Doli capax qui non est, occidendo hominem, irregularis non efficitur. *lib. 6. c. 17. num. 31*
- Domicilium in alterum locum voluntariè transferens, quando adhuc maneat interdicitus. *lib. 5. c. 4. nu. 5*
- Dominus, an, & quando pro peccatis suorum subditorum excommunicari valeat. *lib. 1. c. 7. num. 24*
- Dominus, & quilibet alius superior cum suis inferioribus & seruis, quousque, & quibus in rebus communicare possint. *lib. 2. c. 14. num. 21*
- Dominus qui bet, R. c. res, & Officiales loci in quo moritur Papa, obseruari non faciens, quæ ex iure obligantur & peccat, & locus & civitas interdicitur. *lib. 5. cap. 12. nu. 4*
- Dominus si seruo, aut pater filio dicat, caue ne occidas. Peccatum, non tamen reuertaris domum, donec aliquid novi de te audiam, secuta morte, irregularis est. *lib. 7. c. 2. nu. 6*
- Domini temporales quicumque, qui in rebus, vel locis communis supplicis interdicitis, aliquæ Divina officia celebrare quomodolibet cogunt, excommunicationem incurunt, a qua non nisi a Papa possunt absolui. *lib. 3. c. 9. nu. 42*
- Domini temporales, subditis suis prohibentes, ne quæ personis Ecclesiasticis vendantur, vel sue emanent, excommunicationem incurunt. *lib. 3. c. 34. num. 6*
- Domini temporales sibi non subditis interdicitis ne personis Ecclesiasticis aliquid vendant, non sint excommunicati. *ibid.* nu. 17
- Domini temporales, & eorum officiales, Episcopi, & linguatoribus, in pertinentibus ad eorum officia non obediens, quæ de excommunicationem incurunt. *ibid.* num. 8
- Domini terrarum, qui in locis interdicitis, si queverunt, Diuina officia compellunt, & mortaliter peccant, et ipso facto excommunicationem incurunt. *lib. 5. c. 14. nu. 14*
- Donum prophetæ concessum mulieribus in lege veteri Sacramentum non erat. *lib. 6. c. 2. nu. 7*
- Dormiens, hominem occidendo, irregularis non est. *lib. 6. c. 17. num. 33*
- Dubius an ob clerici percussorem excommunicationem incurrit, ad cautelam ab Episcopo suo potest absolui. *lib. 3. cap. 8. num. 9*
- Dubitans de culpa, aut de causa, ob quam fertur suspensio, stante tali dubio, a prohibitis abstinere tenetur. *lib. 4. cap. 1. num. 21*
- Dubitans, an censura, nec ne, iteritus sit, si dubium prædictæ deponat, celebrando, ab irregularitate excutitur. *lib. 7. c. 9. num. 9*
- dubius, an ob deformitatem, vel debilitationem irregularis sit iudicio Episcopi stare debet. *lib. 6. c. 7. num. 16*
- dubium cum sit, an appellatio excommunicationem præcipit, vel secuta sit, quid agendum. *lib. 1. c. 17. num. 30*
- dubium cum sit, an quis ob consilium præstitum, ab irregularitate commiserit, necne, qui consuluerit, irregularis est. *lib. 7. c. 3. numer. 2*
- duellum committentes, aut locum ad id concedentes, excommunicati sunt, eorumque absolutio a Papa referuata est. *lib. 3. c. 3. nu. 4*
- duellum committentes, diuersis summorum Pontificum Bullis, & etiam Concilii Tridentini decretis, excommunicationem incurunt, a qua non nisi a Papa poterunt absolui. *lib. 3. c. 3. num. 11*
- duellum committentes, si in ipso conflictu obierint, Ecclesiastica sepultura præcipitur: Civitates autem & loca in quibus duellum permittitur inter dicto subditum. *lib. 3. c. 17. nu. 24*
- duellum tam priuatum, quam publicum, & animæ, & corpori noxium est, & a diabolo introductum & inventum. *ibid.* num. 25
- duellum committentes, tam de iure, quam de facto, infames sunt. *lib. 7. c. 11. nu. 10*
- duplex potestas Apostolis, & eorum successoribus communicata est, ordinis scilicet, & iurisdictionis. *lib. 1. c. 5. nu. 4*

## E

Adem pena ob eandem causam, ab eodem legislatore, vel eadem potestate surgente, sæpius lata, vna tantum censuram pro eadem actu in contrarietate producta. *lib. 1. cap. 10. num. 11*

Ebrietatibus, aleis, & iocis inhonestis deferuis Clericis, post admonitionem non se emendant, deponi merentur. *lib. 5. c. 11. nu. 2*

ebrius hominem in ebrietate occidens, non est irregularis. *lib. 6. c. 17. num. 14*

ebrius culpa sua, & voluntariè factus, an, & quando hominem occidendo, irregularitatem incurrit. *ibid.* nu. 15

ecclesia per iustam excommunicationem quibus bonis spiritualibus, & internis homines priuet. *lib. 1. c. 4. nu. 17*

ecclesia, aliquos excommunicandos, iudicium Diuinum intatur. *lib. 1. c. 15. nu. 10*

ecclesia, quare in Officio Missæ Feria Sextæ hebdomadæ Sanctæ pro hæreticis orat, *lib. 2. c. 4. num. 7*

ecclesia quare eo die excommunicatarum mentionem non faciat, sicut Paganorum, Iudæorum, & Hæreticorum mentionit. *ibid.* num. 8

ecclesia, licet non directè, indirectè tamè aliquid circa aduersum inter nos præcipere, aut prohibere potest. *lib. 3. cap. 4. nu. 22*

ecclesia confessionem peccatorum quotannis facendam. *ibid.*

lib. 1. c. 4. num. 2  
 electio excommunicati a quocunque inferiori a Papa, ad  
 beneficium, nulla, & irrita est. lib. 2. c. 5. nu. 16  
 electus in Summum Pontificem a paucioribus, quā a dua-  
 bus partibus Cardinalium, & electioni tali de se facte as-  
 sentiens, excommunicatus est, & omnes talem pro Pa-  
 pa recipientes lib. 3. c. 3. num. 4  
 electus, & confirmatus episcopus, ante consecrationem a Ceres  
 iurisdictionis exercere potest. lib. 4. c. 4. num. 12  
 enumerantur aliquot casus, in quibus etiam & num. 42. 43.  
 44. extra diocesim existentes, excommunicationem  
 Episcopi incurrunt; lib. 1. cap. 6. num. 41  
 episcopalem consecrationem ab Episcopis hereticis schi-  
 smaticis, excommunicatis vel depositis recipiens, a solo  
 Papa dispensari potest. lib. 4. c. 14. nu. 2  
 episcopalem consecrationem ab Episcopo extra Ecclesiam  
 ordinato accipiens, in ordinibus susceptis nullo unquā  
 tempore ministrare valet. lib. 1. cap. 6. num. 3  
 episcopatus secundum Canonistas communiter ordo esse  
 censetur. lib. 4. c. 16. nu. 24  
 episcopatum, Abbatiam, vel aliam dignitatem de manu  
 laici recipiens, ab ingressu Ecclesiae est suspensus seu in-  
 terdictus. lib. 5. c. 12. num. 18  
 episcopus electus & confirmatus, licet sacerdos non sit, ex-  
 communicare potest. lib. 1. c. 5. nu. 9  
 episcopus Archiepiscopum suum non excommunicat, etiā si  
 in sua diocesi, quae tamen in eius Archiepiscopi provin-  
 cia est delictum committat. lib. 1. c. 5. nu. 27  
 episcopus iurisdictionem temporalem tantum habens in ali-  
 quibus, excommunicare illos non potest. lib. 1. c. 5. nu. 29  
 episcopus excommunicatus denunciatus, aut notorius cle-  
 rici percussor, alium valide excommunicare nequit. lib.  
 1. c. 5. num. 36  
 episcopus sibi subditum, in loco non subdito, communiter  
 excommunicare nequit. lib. 1. c. 6. num. 39  
 episcopus, aut alius quivis ecclesiasticus index extra suum  
 territorium existens, etiā proprios subditos in suo ter-  
 ritorio manentes, communiter excommunicare non po-  
 test. lib. 1. c. 6. num. 45  
 episcopus solemniter aliquem excommunicans, quas ad-  
 habere soleat caerimonias. lib. 1. c. 15. nu. 3  
 episcopus, clericum alienum sine proprii Ordinarii licen-  
 tia ordinans suspensus est. lib. 1. c. 18. nu. 12  
 episcopus quibus in casibus dispensare nequeat, ut excom-  
 municatus beneficium retineat. lib. 2. c. 5. num. 22  
 episcopus, quo iure excommunicato subditum suum, cum  
 suffragiis totius Ecclesiae praeuert. libro. 2. capitulo. 11. nu-  
 mero 27  
 episcopus communicando cum excommunicato a se, in ex-  
 communicationem minorem incidit. libro. 2. capitulo  
 11. numer. 30  
 episcopus communicans cum excommunicato a se, non  
 censetur illum absolueret. lib. 1. c. 15. nu. 31  
 episcopus excommunicatus, et si a conficiens, baptiza-  
 tos confirmans, aut ordines conferens, irregularitatem  
 incurrit. lib. 2. cap. 15. num. 3  
 episcopus, cum excommunicato a se ante formalem abso-  
 lutionem sub excommunicatione participans, excom-  
 municationem minorem ipso iure incurrit. libro. 2. ca-  
 pitulo 15. numer. 10  
 episcopus aliquem ob crimen excommunicans, si cum sic  
 excommunicato in crimine damnato participet maio-  
 rem excommunicationem etiam incurrit, & quae huius  
 rei ratio sit lib. 2. cap. 15. num. 19  
 episcopus, an excommunicare possit participantes cum  
 suo subditio a se excommunicato, in alio episcopatu lib.  
 2. cap. 15. num. 23  
 episcopus solemniter excommunicatum absolvens, qui-  
 bus uti soleat, & debeat caerimonias. lib. 2. c. 18. nu. 18  
 episcopus, aut alius ablo ueas de iniectioe manuum ha-  
 bentem impedimentum temporale, ob quod sede Apo-  
 stolicam adire nequeat, quid mandare debeat, aut pos-  
 sit lib. 2. c. 18. num. 24  
 episcopus, ab Archidiacono excommunicatum, absolueret  
 potest.

lib. 1. c. 4. num. 2  
 cientes quinam proprie dicendi sint. lib. 3. c. 15. nu. 8  
 electio excommunicati a quocunque inferiori a Papa, ad  
 beneficium, nulla, & irrita est. lib. 2. c. 5. nu. 16  
 electus in Summum Pontificem a paucioribus, quā a dua-  
 bus partibus Cardinalium, & electioni tali de se facte as-  
 sentiens, excommunicatus est, & omnes talem pro Pa-  
 pa recipientes lib. 3. c. 3. num. 4  
 electus, & confirmatus episcopus, ante consecrationem a Ceres  
 iurisdictionis exercere potest. lib. 4. c. 4. num. 12  
 enumerantur aliquot casus, in quibus etiam & num. 42. 43.  
 44. extra diocesim existentes, excommunicationem  
 Episcopi incurrunt; lib. 1. cap. 6. num. 41  
 episcopalem consecrationem ab Episcopis hereticis schi-  
 smaticis, excommunicatis vel depositis recipiens, a solo  
 Papa dispensari potest. lib. 4. c. 14. nu. 2  
 episcopalem consecrationem ab Episcopo extra Ecclesiam  
 ordinato accipiens, in ordinibus susceptis nullo unquā  
 tempore ministrare valet. lib. 1. cap. 6. num. 3  
 episcopatus secundum Canonistas communiter ordo esse  
 censetur. lib. 4. c. 16. nu. 24  
 episcopatum, Abbatiam, vel aliam dignitatem de manu  
 laici recipiens, ab ingressu Ecclesiae est suspensus seu in-  
 terdictus. lib. 5. c. 12. num. 18  
 episcopus electus & confirmatus, licet sacerdos non sit, ex-  
 communicare potest. lib. 1. c. 5. nu. 9  
 episcopus Archiepiscopum suum non excommunicat, etiā si  
 in sua diocesi, quae tamen in eius Archiepiscopi provin-  
 cia est delictum committat. lib. 1. c. 5. nu. 27  
 episcopus iurisdictionem temporalem tantum habens in ali-  
 quibus, excommunicare illos non potest. lib. 1. c. 5. nu. 29  
 episcopus excommunicatus denunciatus, aut notorius cle-  
 rici percussor, alium valide excommunicare nequit. lib.  
 1. c. 5. num. 36  
 episcopus sibi subditum, in loco non subdito, communiter  
 excommunicare nequit. lib. 1. c. 6. num. 39  
 episcopus, aut alius quivis ecclesiasticus index extra suum  
 territorium existens, etiā proprios subditos in suo ter-  
 ritorio manentes, communiter excommunicare non po-  
 test. lib. 1. c. 6. num. 45  
 episcopus solemniter aliquem excommunicans, quas ad-  
 habere soleat caerimonias. lib. 1. c. 15. nu. 3  
 episcopus, clericum alienum sine proprii Ordinarii licen-  
 tia ordinans suspensus est. lib. 1. c. 18. nu. 12  
 episcopus quibus in casibus dispensare nequeat, ut excom-  
 municatus beneficium retineat. lib. 2. c. 5. num. 22  
 episcopus, quo iure excommunicato subditum suum, cum  
 suffragiis totius Ecclesiae praeuert. libro. 2. capitulo. 11. nu-  
 mero 27  
 episcopus communicando cum excommunicato a se, in ex-  
 communicationem minorem incidit. libro. 2. capitulo  
 11. numer. 30  
 episcopus communicans cum excommunicato a se, non  
 censetur illum absolueret. lib. 1. c. 15. nu. 31  
 episcopus excommunicatus, et si a conficiens, baptiza-  
 tos confirmans, aut ordines conferens, irregularitatem  
 incurrit. lib. 2. cap. 15. num. 3  
 episcopus, cum excommunicato a se ante formalem abso-  
 lutionem sub excommunicatione participans, excom-  
 municationem minorem ipso iure incurrit. libro. 2. ca-  
 pitulo 15. numer. 10  
 episcopus aliquem ob crimen excommunicans, si cum sic  
 excommunicato in crimine damnato participet maio-  
 rem excommunicationem etiam incurrit, & quae huius  
 rei ratio sit lib. 2. cap. 15. num. 19  
 episcopus, an excommunicare possit participantes cum  
 suo subditio a se excommunicato, in alio episcopatu lib.  
 2. cap. 15. num. 23  
 episcopus solemniter excommunicatum absolvens, qui-  
 bus uti soleat, & debeat caerimonias. lib. 2. c. 18. nu. 18  
 episcopus, aut alius ablo ueas de iniectioe manuum ha-  
 bentem impedimentum temporale, ob quod sede Apo-  
 stolicam adire nequeat, quid mandare debeat, aut pos-  
 sit lib. 2. c. 18. num. 24  
 episcopus, ab Archidiacono excommunicatum, absolueret  
 potest.

potest lib. 2. c. 20. num. 16.

Episcopus subditum suum ab excommunicatione a se lata in alio episcopatu absoluerit possit. lib. 2. cap. 21. num. 28.

Episcopus clericos sibi subditos per alium clericum, & non per seipsum verbis rite potest. ib. 3. cap. 27. num. 12.

Episcopus, in locis ubi sunt populi diversarum linguarum, & rituum, alium praetatum sibi vicarium & subiectum constituerit potest, & aliter se ingerens, ipso iure excommunicatus est. lib. 3. cap. 3. 2. num. 2.

Episcopus circa Monasteria non exempta, licentiam ad eundem Scholas, sine consensu superioris conventus, dare nequit. lib. 3. cap. 33. num. 23.

Episcopus, & Inquisitor, si in mandato discrepent, quid agendum. lib. 3. cap. 34. num. 9.

Episcopus alienum in sua diocesi delinquentem, & manentem suspendere potest. lib. 4. cap. 12. num. 5.

Episcopus aliquem ab actio, qui illi ex solo iure ipsius suspendentis competat, sine debitis solemnitatibus suspendit, & de iuris non incurrit. lib. 4. cap. 2. num. 18.

Episcopus parochum ab audiendo confessionibus, siue scriptis suspendens, peccat, & penas iuris incurrit. ibi. cap. num. 9.

Episcopus primam tonsuram illiterato conferens, a collatione primae tonsurae est suspendus. lib. 4. cap. 3. numero 7.

Episcopus a collatione ordinis Diaconatus suspendus, per abhincatum conferre nequit. lib. 4. cap. 3. num. 3.

Episcopus ab officio suspendus in apparatu Pontificali Romae accedere potest, non autem in propria Diocesi, & quare. lib. 4. cap. 5. num. 5.

Episcopus, aut alius in tanto, vel illiterato aut alterius dignitate, homini primam tonsuram, sine licentia conferens, per annum a collatione clericalis tonsurae suspendus est. lib. 4. cap. 12. num. 18.

Episcopus Italus, tam Italum, quam vitramontanum sine literis dimissorijs ordinarij ordinis, suspendus est. lib. 4. cap. 12. num. 27.

Episcopus aliquem minus habilem, aut defectum habentem post admittam debitam diligentiam ordinans, penas per Bullam Sixti Virrogatas non incurrit. lib. 4. cap. 12. numero 29.

Episcopus ex praedicta Bulla transgressione suspensionem incurrens, si postea temere se in prohibitis ingerat, a regimine ecclesiae & fructuum beneficiorum perceptione suspendus est a solo Papa absolvendus. lib. 4. cap. 12. num. 30.

Episcopus circa delicta occulta, & censuras, ac irregularitates, quae idem provenientes hodie post Bullam Sixti in varijs casibus ibi contentis, dispensare non possunt. ibid. num. 32.

Episcopus in visitatione ultra debitum aliquid accipiens, quando suspendus censetur. lib. 4. cap. 12. num. 41.

Episcopus non visitans, & tamen a terris, & ecclesijs procuratorem tempore visitationis debite accipiens, quando suspensionem incurrit. ibid. num. 42.

Episcopus carnaliter cognoscens eam, quam ante ordinationem in concubinam habuit, ab ordine suspendus est. ibi. numer. 42.

Episcopus incendiarijs poenam relaxans, ab officio per annum episcopali suspendus est. ibid. num. 44.

Episcopus contra Simoniacos procedere negligens, ab officio per duos menses est suspendus. ibid. num. 45.

Episcopus Talmud Iudaeorum non faciens comburi, an suspensionem incurrit. ibid. num. 46.

Episcopus suspendus solemniter benedicens per haec verba (Sit nomen Domini benedictum) irregularis. lib. 4. ca. 6. num. 6.

Episcopus per characterem Episcopalem, nullam potestatem novam in ordine a corpore Christi verum recipit. lib. 4. cap. 6. num. 25.

Episcopus sibi subditos in sua diocesi, a quibus suspensionibus post Conventum Tridentinum absoluerit possit. lib. 4. cap. 17. num. 19.

Episcopus, an ex eo quod etiam de decessu sit ad forum ceterorum, cum citatione partis, & eius depositione, perdat potestatem absolvendi ab illa censura. lib. 4. cap. 17. num. 23.

Episcopus interdictus ne in Ecclesiam ingreditur, Missam extra Ecclesiam celebrare potest. lib. 5. cap. 9. num. 22.

Episcopus electus, & confirmatus, quibus non consecratis loca, & personas super Diocesis interdicere potest. lib. 5. cap. 10. num. 18.

Episcopus, an Clericos, & Ecclesiam, sine consensu Capituli interdicere possit. ibid. num. 19.

Episcopus Jurisdictionalia contra Capitulum excommunicat, sine praesertitione potest. ibid. num. 20.

Episcopus, & alii tam superiores, quam inferiores Ecclesiarum, qui per mensum in excommunicatione, vel suspensione contra eos lata, quod usurarios alienigenos non esse permittant, post mensum terrae ipsorum interdicere possunt. lib. 5. c. 12. num. 5.

Episcopus, & alii superiores, necnon Abbates, & alii Regulares, aut seculares, aliquid de redditibus Ecclesiarum vacantium usurpantes, quousque interdicti sunt. in. sic spiritus sancti merito 19.

Episcopus, an electus in Episcopatum qui renunciat Episcopatu, deponere possit. lib. 5. c. 20. num. 19.

Episcopus ordinatum Subdiaconum a Papa deponere, quare. ibid. num. 20.

Episcopus ordinatum ab inferiore de legitima Papa a se ipso deponere potest. ibid. num. 21.

Episcopus consecratus, & de crimine depositione dignus convictus, a duodecim Episcopis olim deponi poterat. lib. 5. c. 22. num. 2.

Episcopus non consecratus, sed tantum electus, & confirmatus, quos Episcopus olim deponi poterat, & hodie deponendus sit. lib. 5. c. 22. num. 4.

Episcopus cum bigamo ad sacros ordines Diaconatus, & Sacerdotii dispensare non potest, & quare. lib. 5. c. 6. num. 7.

Episcopus, quo casu cum bigamo ad ordinem Subdiaconatus, dispensare queat. lib. 5. c. 6. num. 9.

Episcopus cum bigamotum ad exequendum, aut suscipiendum ordines Minores dispensare valet. lib. 5. cap. 6. num. 11.

Episcopus quo sensu cum bigamo ad consuetam dispensare prohibeatur. ibid. num. 12.

Episcopus sibi subditum legitime nequit. lib. 5. cap. 9. num. 9.

Episcopus sibi subditum, ad personatum, & dignitatem legitime nequit. ibid. num. 10.

Episcopus, illegitimum, ut beneficium Paternum simplex immediate obtineat dispensare non valet. ibid. num. 11.

Episcopus illegitimus, ut Canoniatum obtineat, post Concilium Tridentinum legitime nequit. lib. 5. cap. 9. num. 13.

Episcopus cum illegitimo ad priuilegiatam Regularem dispensare nequit. ibid. num. 14.

Episcopus neque ut quis ante legitimum aetatem ordinetur, neque tractus ordinum susceptorum exerceat dispensare valet. lib. 5. cap. 12. num. 13.

Episcopus cum filio infidelis, in infantia baptizato, ad ordines Sacros, & beneficia dispensare potest. lib. 5. cap. 12. num. 12.

Episcopus delinquentem aliquem in carcere coartans, ubi breui ob carceris squalorem aut ciborum in substantiam moritur, irregularis est. lib. 5. c. 18. num. 15.

Episcopus inquisitus ordines conferre, & alia Pontificalia exercere potest. lib. 5. cap. 7. num. 12.

Episcopus censura interdictus, & pontificalia exercens, irregularis est. lib. 5. cap. 9. num. 5.

Episcopus per saltum promotus, irregularis, & suspendus est ab ordinis omni collatione. lib. 5. c. 19. num. 41.

Episcopus, qualiter cum suis subditis, pro irregularibus accusatis procedere debeat. lib. 5. c. 14. num. 26.

Episcopi statum, subditum suum in loco exempto sine delictis delinquentem non obligat. lib. 5. c. 6. num. 40.

Episcopo non in eius intelligentibus. lib. 5. c. 15. num. 4.

Episcopo mortuo, Capitulum in iurisdictione tam spirituum quam temporalium, succedit. lib. 5. c. 6. num. 15.

Episcopus excommunicatus denunciatus, vicarij iurisdictione suspenditur, & quare. huius rei ratio sic. lib. 5. c. 6. num. 9.

Episcopo mortuo, & vacante sede Cathedrali, Capitulum

Rerum omnium præcipuarum.

ab excommunicatione iuris a qua poterat Episcopus ab  
sua iure valeat. lib. 2. cap. 19. nu. 7  
Episcopi, quo casu coram tribunal laico convenire liceat  
lib. 2. c. 20. nu. 5  
Episcopi iniuriose, vel temere percutiens, capiens, bñctis,  
occidens, aut hæc fieri mādans, territoria eius interdicta  
sunt. lib. 5. c. 12. num. 3  
Episcopi, & Prælati Maiores suspensionem, aut interdictū  
vilitate cuiuscunque constitutionis, mādati, vel sententię  
incurrunt, nisi specialiter exprimantur. lib. 4. capit.  
12. numer. 11  
Episcopi, vt suspensionem, vel interdictum incurram, satis  
est quod, seruetur suspensio propter aliquid quod Episco-  
porum proprium est, quāvis eorum mentio non fiat per  
hoc Episcopi nomen. lib. 4. c. 12. num. 6  
Episcopi, & ipsorum superiores, excommunicatione a iure  
vel ab nomine laicā incurrunter, nisi eorum mēto spe-  
cialiter non fiat. ibid. nu. 8.  
Episcopi olim sine consensu, & presentia Episcoporum Pro-  
vincialium & Metropolitanorum cōsecrati, ab officio Episco-  
porum suspendebantur. ibid. nu. 11  
Episcopi, & superiores Prælati in cognitione negotiorū cau-  
sationum Episcopatum se inmittentes, quādo,  
quomodo suspensi sint. ibid. nu. 12  
Episcopi Titulares in loco exempto degentes, ordinātes, e-  
orum prima consuetudo, sine licentia ordinari loci, per annū  
a Pontificali exercitio suspensi sunt. lib. 4. capitulo. 12  
numet. 16  
Episcopi neque eum promoti per saltum, nec quo ad tem-  
porum interdicta hodie dispensare possunt. lib. 4. capit. 2  
numet. 28  
Episcopi olim Sacerdotes appellati sunt, & quomobrem. lib.  
1. c. 6. num. 23  
Episcopi etiam Cardinales beneficia confidunt am Simo-  
nicam accipientes, ab ingressu Ecclesie suspensi sunt. lib.  
2. c. 11. num. 33  
Episcopi etiam Cardinales, aliquem Ecclesiam cathedralē  
in ecclesiam obtinerē patientes, contra Bullam Pii V. ab  
ingressu Ecclesie suspensi sunt. ibid. nu. 34  
Episcopi, eorumque superiores vacantium dignitatum, vel  
ecclesiarum bona occupantes, ab ingressu ecclesie suspē-  
si sunt. lib. 4. c. 12. num. 37  
Episcopi, eorumque superiores circa permutationē & resi-  
guationem beneficiorum peccantes, ab ingressu Ecclesie  
suspensi sunt. lib. 4. c. 12. nu. 39  
Episcopi post sex menses a Cōcilio Provinciali, Abbates, &  
electos sibi subditos non conuocans gestaque Concilii  
illis non referens, ab officio, per duos menses suspensi  
sunt. ibid. num. 40  
Episcopi eorumque superiores, vsurariis manifestis non oriturū  
dis, sed alienigenis, ad fructus exercendum domos locan-  
tes, quouique eos expellant, sunt suspensi. lib. 4. capit. 12  
numet. 48  
Episcopi contra iustitiam, per textu odij, gratiæ, vel amoris  
in causa hæc, procedere omittentes, per triennium ab of-  
ficio suspenduntur. lib. 4. c. 18. num. 50  
Episcopi, eorumque superiores Magister, seu Doctoratus  
gradum, nisi sub certa limitatione, per sex menses sequē-  
tes a doctorum graduum collatione suspensi sunt. ibid.,  
numet. 51  
Episcopi, eorumque superiores etiam si sint Cardinales po-  
tius iudicem casuum, & indulgentiarum ob solutionem  
certę pecunie publicantes, ab ingressu ecclesie, & perse-  
ptione fructuum suarum ecclesiarum, suspensi sunt. ibid.,  
numet. 52  
Episcopi, eorumque superiores, qualiter ad visitanda limi-  
na Apostolorum petri, & Pauli sub pena suspensionis o-  
bligati sunt. ibid. num. 53  
Episcopi, & alii, quādo ob admissione in resignatorum be-  
neficia, seu eorumque collationem suspensionem incur-  
runt. lib. 4. c. 18. num. 55  
Episcopi renuocantes tantum loco, ordines, sicut prius,  
quæ conferre possunt. lib. 4. c. 14. num. 8  
Episcopi, & alii Prælati interdicti tempore, populo solēni-  
ter benedicere non possunt. lib. 5. c. 6. nu. 11